
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Λαμία, 12 / 01 / 2018
Αρ. Πρωτ.:281327/10215 (2017)

Ταχ. Διεύθυνση: Λ.Καλυβίων 2
Ταχ. Κώδικας: 35132, Λαμία
Τηλέφωνο: 22313 52691
Φαξ: 22313 52685
Πληροφορίες: Ελ. Βαγενά
email: e.vagena@pste.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Έγκριση 7ης διόρθωσης κτηματολογίου για την κατασκευή του έργου «ΠΕΟ Λαμίας –
Λάρισας, διασταύρωση Παλαμά έως διασταύρωση Ομβριακής πλην περιοχής
Μεταλλίων χ.θ.21+140 έως χ.θ.27+873 και χ.θ.28+298 έως χ.θ.32+220».
Αρ. Έργου : ΣΑΕΠ 056/8 και Κωδ. Έργου : 2010ΕΠ05680062

Σχετ.: Η με αριθμ. 6389/13-10-2003 (ΦΕΚ 1136/Δ΄/24-10-2003) Απόφαση Γενικού Γραμματέα
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας κήρυξη αναγκαστικής απαλλοτρίωσης.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Ο N.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Δ/σης- Πρόγραμμα
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ" (ΦΕΚ 87Α/07/06/2010)

2. Το Π.Δ. 148/27-12-10 (ΦΕΚ 241 τ.Α) « Οργανισμός Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας».
3. Την αριθμ. οικ.44870/1888/7-7-11 απόφαση της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας περί ορισμού και

τοποθέτησης Προϊσταμένων σε Δ/νσεις και Τμήματα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας»
4. Το Ν.2882/01 (ΦΕΚ 17Α’/6-2-2001) «Κώδικας αναγκαστικών απαλλοτριώσεων» όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει.
5. Την αρ. Δ12/37801/05-12-2001 απόφαση ΥΠΕΧΩΔΕ/ΕΥΠΕ, με την οποία εγκρίθηκαν ο

κτηματολογικός πίνακας και το κτηματολογικό διάγραμμα της του έργου «ΠΕΟ Λαμίας – Λάρισας,
διασταύρωση Παλαμά έως διασταύρωση Ομβριακής πλην περιοχής Μεταλλίων χ.θ.21+140 έως
χ.θ.27+873 και χ.θ.28+298 έως χ.θ.32+220».

6. Τη με αρ. 204/2017 Απόφαση Μονομελούς Πρωτοδικείου Λαμίας (Ειδική Διαδικασία).
7. Το με αρ.πρωτ.325-3353/Φ.4078/12-12-2017 έγγραφο του Δικαστικού Γραφείου Λαμίας του Ν.Σ.Κ.

Απ ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε ,

Διορθώνουμε τον κτηματολογικό πίνακα της απαλλοτρίωσης που κηρύχθηκε με την αρ.46389/13-10-
2003 (ΦΕΚ 1136/Δ΄/24-10-2003) Απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για την
κατασκευή του έργου «ΠΕΟ Λαμίας – Λάρισας, διασταύρωση Παλαμά έως διασταύρωση Ομβριακής
πλην περιοχής Μεταλλίων χ.θ.21+140 έως χ.θ.27+873 και χ.θ.28+298 έως χ.θ.32+220», ως εξής:
-Στην Α.Κ.Π. 147 ιδιοκτησία, ο φερόμενος ιδιοκτήτης διορθώνεται από Στυλιανός Μακαρές του
Δημητρίου, στο ορθό α) Στυλιανός Μακαρές του Δημητρίου και β) Αθανάσιος Μακαρές του Δημητρίου,
κατά ποσοστό 1/2 εξ αδιαιρέτου της συγκυριότητάς τους τον καθένα.

ΑΔΑ: Ω5ΨΡ7ΛΗ-Η1Ζ



-Στην Α.Κ.Π. 173 ιδιοκτησία, οι φερόμενοι ιδιοκτήτες διορθώνονται από Λίτου Ολυμπία και Λίτου
Κωνσταντίνος, στο ορθό α) Ολυμπία Λίτου του Παναγιώτη και β) Δέσποινα Λίτου του Ιωάννη, κατά
ποσοστό 1/2 εξ αδιαιρέτου της συγκυριότητάς τους την καθεμία.
-Στην Α.Κ.Π. 175 ιδιοκτησία, οι φερόμενοι ιδιοκτήτες διορθώνονται από Ευαγγελόπουλος Παναγιώτης
και Ευαγγελοπούλου Ανθή, στο ορθό Ανθή Ευαγγελοπούλου του Δημητρίου, ως αποκλειστική κυρία της
ιδιοκτησίας.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υπ. Οικονομικών

Δ/νση Απαλλοτριώσεων
Πειραιώς & Κολωνού 2
Τ.Κ. 104 37, ΑΘΗΝΑ

2. Τ.Π. & Δ. Δ/νση Απαλλοτριώσεων
Ακαδημίας 40
Τ.Κ. 10672, Αθήνα

3. Περιφερειακή Δ/νση Δημόσιας Περιουσίας Θεσσαλίας-
Στερεάς Ελλάδας
Αυτοτελές Γραφείο Λαμίας
Αβέρωφ 14
Τ.Κ. 35132, ΛΑΜΙΑ

4. Υποθηκοφυλακείο Δομοκού
Δομοκός Τ.Κ. 35010
(με την παράκληση να μεταγραφεί η παρούσα στις
μερίδες των ιδιοκτητών)

5. Δικαστικό Γραφείο Λαμίας,
Πλ. Ελευθερίας 3
Τ.Κ. 35 131, ΛΑΜΙΑ

6. Δ/νση Διαφάνειας και Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης
Ενταύθα
(με την παράκληση να αναρτηθεί η παρούσα στην
επίσημη ιστοσελίδα της ΠΣΕ)

Εσωτερική Διανομή
Φ.292Κ-05 Απαλ. Έργου (Ελ. Βαγενά)

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Δ.Τ.Ε./Π.Σ.Ε.

Σπυρίδων Παλαιοπάνος
Πολιτικός Μηχανικός

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: Ω5ΨΡ7ΛΗ-Η1Ζ


		2018-01-22T09:15:32+0200
	VASILIKI KYRIAKI


		2018-01-22T09:21:25+0200
	Athens




